
ISTITUTO COMPRENSIVO MORO - DON TONINO BELLO - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - A8A6AD2 - SEGRETERIA 

Prot. 0001097/U del 15/02/2023 14:05 VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto 

 

 

 
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 
70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720 

e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it 
Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it 

 

NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE 

Per la selezione tutor ed esperti esterni in regime di collaborazione plurima con le altre Istituzioni 

Scolastiche o in subordine esperti esterni all’Amministrazione per la realizzazione del Progetto 

PON/FSE 10.2.2A-FDRPOC-PU- 2022-355– Titolo “Crescere Digital...Mente” - Codice CUP: 

J44C22000710001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/5/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTO il Piano di Candidatura n. 1082127 presentato in data 31/05/2022; 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale autorizzazione del 
progetto e impegno di spesa della Istituzione Scolastica; 

VISTA la Delibera del Collegio docenti n. 51 del 30.06.2022 con la quale è stata approvata l’adesione 
all’Avviso 33956 del 18.05.2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la Delibera del Consiglio di istituto n. 76 con la quale è stata approvata l’adesione all’Avviso 33956 del 
18.05.2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse 
e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la Delibera del Consiglio di istituto n. 79 del 30.06.2022 di iscrizione in Bilancio; 

VISTE le Disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2007/2013 impartite dall’Ufficio in essere presso il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
Edizione 2009, Prot. n. AOODGAI/749 del 6 Febbraio 2009 e ss. mm. ii.; 

VISTE le Note dell’Autorità di gestione 2007/13 relative all’organizzazione e gestione dei progetti PON FSE 
da ritenersi ancora valide in assenza di ulteriori note; 

CONSIDERATO l’Avviso selezione interna prot. 601 del 30.01.2023 per la Selezione di tutor ed esperti 
esterni in regime di collaborazione plurima con le altre Istituzioni Scolastiche o in subordine Esperti 
Esterni all’Amministrazione 

CONSTATATA la necessità di costituire apposita Commissione, allo scopo di procedere alla valutazione 

delle candidature pervenute entro i termini previsti dal predetto Avviso 

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it
http://icaldomorodontoninobello.edu.it/


RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 14.02.2022, alle ore 14:00, e che 

pertanto può procedersi alla nomina della Commissione di valutazione delle citate istanze; 

CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione di valutazione delle predette 

istanze selezione tutor ed esperti esterni in regime di collaborazione plurima con le altre Istituzioni 

Scolastiche o in subordine Esperti Esterni all’Amministrazione per la realizzazione del Progetto PON/FSE 

10.2.2A-FDRPOC-PU- 2022-355– Titolo “Crescere Digital...Mente sono i seguenti: 

 
 

Prof.ssa MELIOTA Giovanna; 

Ins.   PAVONE Teresa 

Prof.ssa DIDONNA Angela 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo al precitato 

Regolamento; 

TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni di 

“accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla 

normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

 
 

DECRETA 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

di nominare la Commissione per la valutazione delle istanze come segue, riservandosi ogni più ampia 

facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

 
 

• Presidente: prof.ssa MELIOTA Giovanna 

• Commissario: ins. PAVONE Teresa 

• Commissario: prof.ssa DIDONNA Angela 

• Segretario: D.S.G.A. Elvira D’AMICO 

 
• di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 

incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 
membri della Commissione; 

• di dare atto che, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1° e 2°, del D.Lgs. 50/2016, l’atto di nomina 
dei membri della Commissione, saranno pubblicati sul sito internet, sezione “Amministrazione 
trasparente”, del presente Istituto Scolastico. 

 

La Commissione si riunirà alle ore 15,00 del 15.02.2023 p.v. nella Sede “Aldo Moro” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dott. Anna CONSIGLIO 
 
 

 

Il 15/02/2023 alle 13:27:42, Anna Consiglio 
ha confermato la volonta' di apporre qui la 
propria Firma Elettronica Avanzata ai sensi 
dell'art. 20, comma 1-bis del CAD. 
15.02.2023 12:27:42 UTC 


	NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE ISTANZE
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

